Pontoniere

Stein am Rhein

Fr. 26.Jan.

Fr. 16. Feb.
Sa. 16.Marz
Fr. 22. Marz
Sa. 23. Marz
Di. 26. Marz
Fr. 29. Marz
Di. 02. Apr.
Ab Fr. 05. Apr.
So. 5. Mai

Sa. 1 Juni

Sa. + 50.22/23. Juni
Di. 25. Juni

Fr. 28. Juni

Sa. 29 Juni

Ab Fr. 05. Juli
Fr.12. Juli
18.-27. Juli
Fr. 19. Juli

Fr. 9. Aug.

Sa. 10. Aug.
Fr.-So.16 - 18. Aug.
Mo. 19. Aug.
Fr.23.-25. Aug.
Sa. 31. Aug
So. 1. Sept.

Fr. 30. Aug.
Fr. 6. Sept.

Sa. 14. Sept.
Fr. 20. Sept.
Sa. 21. Sept.
Fr. 4 Okt

>>Donnerstag

19.30

20.00

8.00
19.30
19.30
19.30

19.30
18.00

19.30
19.30

19.30
19.30
8.00

18.00

19.30
19.30
13.00
18.00

8.00
19.30

18.45

Jahresprogramm 2024

Generalversammlung Restaurant Raben
Bowling Five Thayngen
Delegiertenversammlung Bargen BE
Friihjahresversammlung

Schiffe ins Wasser plus Arbeitstag
Fahriibung Depot

Karfreitag

Schiffe nach Hemishofen
Sommertraining in Hemishofen Dienstag + Freitag
Maibummel

Trainingstag Schmerikon
CH-Meisterschaft Ottenbach

Schiffe nach Stein

Schiffe putzen und versorgen (im Anschluss Wurst und Bier)
Talfahrt nach spez. Program

Fahribung Depot (nur Freitags)

Plakate kleben Depot
Jungpontonierlager Einigen

Hecke schneiden und Fische aufstellen
Vorbereitung Schilerwettschwimmen
Schiilerwettschwimmen / Grillplausch mit Familie
Fischessen nach spez. Programm
Friteusen reinigen
Verschiebungsdatum Fischessen
Wettfahren in Bex

JP - Schweizermeisterschaft Bex
Fahriibung Depot

Fahriibung Depot

JP — Priifung Depot

Schiffe putzen und versorgen

Schiffe putzen und versorgen
Herbstversammlung im Depot

Jungfahriibung im Depot



